Ritenuta congrua la spesa relativa al consumo di bevande in relazione al numero degli ospiti 

e delle cene effettuate dagli stessi presso la struttura; 

P. Dato atto, inoltre, che la spesa aggiuntiva dovuta all’Albergo Ristorante Gabà per il servizio 

di ospitalità (pernotto e cene per n. 7 persone), quantificata complessivamente in euro 134,72  

(centotrentaquattro/72) + IVA, verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo 

Vallecamonica;  

Q. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

Preso atto che alla presente procedura è stato assegnato il CIG B2823DB91D; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, 

1. Di autorizzare l’impegno di spesa di ulteriori complessivi euro 134,72  (centotrentaquattro/72) 

+ IVA, rispetto all’importo di euro 1.032,73 + IVA previsto con precedente Determina n. 95/2024, 

per il servizio di ospitalità alberghiera (pernotto e cena) per n. 7 persone e n. 16 notti, in 

occasione della manifestazione 53° Trofeo Vallecamonica, in calendario dal 12 al 14 luglio 2024,